
PŘÍLOHA Č. 1 – SPECIFIKACE MODULU SCHVALOVÁNÍ 
DOVOLENÉ 
 
 
Modul Schvalování dovolené je rozšířením stávající aplikace Online schvalování. 

 

V rámci implementace Dodavatel provede: 
 

• synchronizaci zaměstnanců do číselníku uživatelů systému a vygeneruje chybějící přihlašovací 
údaje 

• nasazení modulu Zadávání nepřítomností a Schvalování nepřítomností 
• nastavení práv, ověření nadřízenosti  
• zaškolení správce a zajištění videa pro koncové uživatele 
• poskytnutí zvýšené podpory uživatelů formou tzv. dohledu během Dohledového provozu 

  
Modul online Schvalování nepřítomností (dovolené) umožňuje: 
  

• využití nadřazenosti pracovních poměrů pro určení schvalovatele dovolené 
• možnost vytváření podkladů pro schválení a zamítnutí dovolených pro roční plánování 
• možnost zadat dovolenou i za jiného zaměstnance (každý vedoucí může zadávat 

nepřítomnosti svých podřízených a jejich přímých podřízených) 
• možnost nastavit zástup v době dovolené (přebírat roli, např. kvůli schvalování) přímo na 

profilu uživatele Online schvalování (uživatel dokáže spravovat sám)  
• možnost tvorby konceptů (uložení žádosti bez nutnosti schválení) 
• zadané nepřítomnosti se zapisují přímo do agendy Nepřítomnosti v EIS bez ohledu na stav 

schválení. Mzdová účetní při kontrole odstraní neschválené nepřítomnosti pro aktuální 
mzdové období pomocí připraveného omezení. 

  

 

 
V Praze dne 10. 01. 2022  
 Zákazník: 
 
 
 
 .............................................. 
 Geofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
                                                                                      RNDr. Aleš Špičák, CSc., ředitel 


